ОРЛОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
ОРЛОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от    21.12.2017 №  5/21
г. Орлов

     О программе социально-экономического развития муниципального образования Орловское городское поселение Орловского района Кировской области на 2018-2020 г.г.

В соответствии с Уставом Орловская городская Дума решила:
1. Утвердить программу социально-экономического развития муниципального образования Орловское городское поселение Орловского района Кировской области на 2018-2020 г.г. Прилагается.
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене органов местного самоуправления  Орловское городское поселение Орловского района Кировской области.

Глава Орловского
городского поселения    Д.Д. Колеватов